itaque et morborum parentes semina , in tincturis impuritatum tam 
internis quam externis àTsenicaH bus , me-rcuiiafi'bus reruginosis, napel-
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losis ,  cicutosis opiatis etc. con�islu n t ,  ad corruptionem rn 11111ce festi

nantibus. Est tanta nempe utrobique i m p u ri latum commixtio,  ut etiam 

melissre, valeriarne, betonicm, gemm:e et anrum ipsum morborum mortisque 

noslrre radices adjunctas habean t ,  utcumque proprietatum familiaritate 

humanre nat u rre consenlire omniuo videanlur. Quanquam tarnen aurum 
et gemlli:e E>ubinde virlute et explicatione balsami innat i , ab i m puris 

admixtis i ta l iberentur, el i ndividua perfecta evadant , non mort i , sed 

sol i termino subjecta. lla etiam a venenosis omnibus,  mortem arlis 

usura a u ferre potest p u la relicla natura balsa m i , h u manis corporibus 

salutaris. Etenim , impurilates in  quibus semina morboruru clau d u n tu r, 

prinsqua m  rad ices in corporibus firmare possin t  ea 0111nia adesse 

oporlet qu::e ad generationem quamuis al iam conlluere diximus. 

Scilicet ut L incluras habc:mt in quibus signaturarum morbidarum 

prmdestinationes , period i , et scicnti:l! moech:wicre conservari possenl : 

Dein u t  agrum ·sive matricem i nveni:rnl oport unam : oportunitas vero 
vel ex debi l i t ate balsami i nnali , vel ex pl'Oprict ale spiri l u u m  m:l)cha

n icorum consangnincà cum seminibus morboru m ,  specLa t u r. Morbum 

i lacyue ej usmodi impuritalibus conslare assevera mus vel u l i  causa mate

ria l i  el i n lernà ; uequaquam autem quod causa exlerne e!licicn lis et 
continentis prnxime (ut a iunt) nomenclaturam suscipiat. Ratione vero , 

vel sem in n m  scientia napcllosa , arseuicali , vel saltem nostri destruc

tiva constare dicimus vel u t  causa formali : Dem u m  spirilu hujus 

mrechanicre scientire executore lanquam causa efticienle const1 1u1  per

h i bemus. Alibi  scriptum est unumquodque a simili  i 11 specie fieri 1 : 
quare et causa continens sic dicta ejusdem speciei crit c u m  morbo. Quod 

certe gratis d ictum esset , si ejusmodi vicinam causam sub nomine 

substantire e t  morbum sub qualitate redigere l icuisset. Quamobrem 
cerle morb u m  ens crealnm totu m  prredicamcntorum a m b i t u m  i ncludens 

voc.amus. Mediante enim qualilatum syndrome nos quales faci t ,  n u l u  

snbstanti:e sure est hoc al iquid : nominc quantitatîs , regiones in corpore 

suas c ircnmscribit  : ideoque s i lum positionem relat ione111 actio11em